设计学院2019-2020学年家庭经济困难学生认定工作组及民主评议小组成员名单
为进一步规范我院家庭经济困难学生认定工作，根据《周口师范学院关于开展2019-2020学年家庭经济困难学生困难等级认定工作的通知》以及《周口师范学院关于做好2019年学生奖助学金评审发放工作的通知》等文件要求，成立设计学院2019-2020学年家庭经济困难学生认定工作组及民主评议小组，负责我院家庭经济困难学生认定的具体组织和审核。现予以公示，名单附后，如有异议，请于2019年9月10日下午6点之前将意见反馈至设计学院学生工作办公室。

设计学院家庭经济困难学生认定工作组成员：
组长：贾振勇

成员：任林 吴晓利 李昭宇 何丽 范铁军 周宇

2016级视觉传达专业（本科84人）

班级民主评议小组
组长：吴晓利

成员: 肖华强 梁思雨 郑苗苗 尚志浩 杨雪柯 范文菲

何晓飞  张文玉  杨紫涵  李志伟

2016级环境设计专业（本科96人）
班级民主评议小组

组长：吴晓利
成员：马晓雅 王真真 晋素雅 史婷婷 朱意葛 郭梦坤

丰子悦 杨子辰 陈卓 贾建茹
2016级服装设计专业（本科48人）

班级民主评议小组

组长：吴晓利
成员：申一凡 胡琼 万双双 喻旭晨 朱童

2018级专升本（本科50人）

班级民主评议小组

组长：吴晓利

成员：郭佳丽 邝英杰 王迪 程俊丹 刘重雨

2017级视觉传达设计专业（本科141人）

班级民主评议小组
组长：李昭宇

成员: 徐小文  申萍萍  张晗  王思  刘雅馨  王一帆  冯珂     龚荣妃 李赞赞 苏羽帆 慕容胜男 章涵 符长建 闫旭光

2017级环境设计专业（本科139人）

班级民主评议小组

组长：李昭宇

成员：张博文 顾琳琳 束梦雨 杨娥 许才盛 蒋凌云 李淑敏

      艾诗语 李宏松 李红艳 詹亚杰 赵京换 翟琴 徐慧玲

      张冰

2017级服装与服饰设计专业（本科47人）

班级民主评议小组
组长：李昭宇

成员：闫红力 赵培月 洪雨 李娅楠 贾潇潇 任鑫奕

2017级视觉传播设计与制作专业（专科118人）

班级民主评议小组
组长：李昭宇
成员：毕艳琴 李会 张笑语 胡锦涛 叶子秀 贾稳  董航雨 黄珊 韩悦  李茜茜 李依梦 丁慧琳 胡涵 路珂贤

2018级视觉传播设计与制作专业（专科40人）

班级民主评议小组

组长：任林

成员：刘萌萌 张涵嫡  张露戈 范露欣  苏姗姗  赵康杰 丁凤婷 王亚明  李欣如  丁逸涵

2018级服装与服饰设计专业（本科32人）

班级民主评议小组

组长：任林

成员：朱  彤 刘  姝  王如莉  侯雨洁 胡潇月  乔佳文 赵  淼  侯雨洁  刘明月

2018级环境设计专业（本科93人）

班级民主评议小组

组长：任林

成员：张梦雪 马路平  韦慧言  贾思凡  张迎新  唐露窈 田  炜 殷静柯  李晓婷   赵历俊

2018级视觉传达设计专业（本科89人）

班级民主评议小组

组长：任林

成员：楚泞丹  乔雯雯  王珍妮  路若晗 吴亚梦 吕怡如 钱会敏  芦梦珠  魏文丞  钱会敏  张  爽 张冬远 牛  睿

2018级设计学类（中外合办）专业（本科95人）
班级民主评议小组

组长：周宇

成员：李鑫源 董子河  陈千千 杜春宇 韩俊霞  毕雪丽  陈瑞雪  金蕊蕊  李亚鹏  胡凌祎

2019级环境设计（中外合办）专业（本科106人）

班级民主评议小组

组长：周宇

成员：葛涵涵  梁睦苒  张瑞欣  李友哲 程  鹏 董  博 刘浩洋  吴  琼   郭  志  闫逸文 柴志刚

2019级视觉传达设计专业（本科58人）

班级民主评议小组

组长：何丽

成员：石小龙 周旦旦 李天凤 胡雅欣 朱凯丽 崔桂月

2019级环境设计专业（本科60人）

班级民主评议小组
组长：何丽

成员：熊振辉 黄茜 刘淑娟 张富豪 董佳欢 连呈龙

2019级服装与服饰设计专业（本科33人）

班级民主评议小组
组长：何丽

成员：关志毅 王玉静 程玉莹 陈春燕

2019级专升本（本科84人）

班级民主评议小组
组长：范铁军

成员：王 垚  李蒙蒙   刘洋  张诗蕾  汪鸽   高悦

屈 莹   段帅飞   龙冠豪